[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	10.07.2020

	№
	107

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 07.07.2020 (протокол № 4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за значительный вклад в развитие отечественной литературы
и активную общественную деятельность СИТНИКОВА Владимира
Арсентьевича, писателя, члена Общероссийской общественной
организации «Союз писателей России», Почетного гражданина Кировской области.

2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]